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ESTADO DE VARIACION DE LAHACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

COACALCO 0093

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2017)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

22,457,274.89

22,457,274.89

0.00

22,457,274.89

-78,678,898.01

67,551,534.66
-146,230,432.67

0.00

-78,678,898.01

65,800,644.38

148,317,929.96
-82,517,285.58

65,800,644.38

0.00

0.00

0.00

-56,221,623.12

22,457,274.89

67,551,534.66
-146,230,432.67

65,800,644.38

148,317,929.96
-82,517,285.58

9,579,021.26

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2018
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